
Usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Močovice, 
konaného dne  14. září 2022 

 
 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Močovice určuje ověřovateli zápisu p. Josefa Chvátila a p. Libora Titze, 
zapisovatelem p. Kosa Milana.                                                                                                   
 Výsledek hlasování:        Pro    4        Proti    0      Zdrželi se   0   
Usnesení č. 83/22 bylo schváleno. 
 
I)  Schválení programu: 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Močovice schvaluje následující program zasedání: 
      I)    Schválení programu zasedání 
     II)    Kontrola usnesení z předchozího zasedání 
    III)   Schválení pachtu dle Záměru obce č. 4/22/Z 
    IV)   Rozpočtové opatření č. 06/22 

    V)   Aktualizace dopravního značení v obci  
   VI)   Parkování před prodejnou potravin  
  VII)   Žádost o směnu lesních pozemků 
VII)    Závěr 
    
Výsledek hlasování:      Pro     4       Proti    0            Zdrželi se    0 

Usnesení č. 84/22 bylo schváleno. 
 

II)  Kontrola usnesení z předchozího zasedání 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Močovice bere na vědomí starostou provedenou kontrolu plnění usnesení  
ze zasedání OZ č. 22/06. 
Výsledek hlasování:   Pro     4       Proti     0          Zdrželi se     0 

Usnesení č. 85/22 bylo schváleno 
 

III)  Schválení pachtu dle Záměru obce č. 4/22/Z 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Močovice schvaluje propachtování zatravněných částí pozemků parc. č. 993, parc. č. 731, 
parc. č. 1157, parc. č. 1042 a parc. č. 1051 o celkové výměře 4.690 m2  v k.ú. Močovice v souladu se Záměrem 
obce č.  4/22/Z, panu RK za celkovou pachtovní cenu 150,-Kč/rok.   
Výsledek hlasování:   Pro     4        Proti     0          Zdrželi se       0 
Usnesení č. 86/22 bylo schváleno 
    
Návrh  usnesení: 
Zastupitelstvo obce Močovice schvaluje  Pachtovní smlouvu uzavřenou mezi obcí jako propachtovatelem a 
panem RK jako pachtýřem na pacht dle Záměru obce č. 4/22/Z.  
Výsledek hlasování:   Pro     4      Proti    0         Zdrželi se   0    
Usnesení č. 87/22 bylo schváleno 
 
IV)  Rozpočtové opatření č. 06/22 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Močovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 06/22 (příloha č. 2).  
Výsledek hlasování:   Pro    4       Proti     0         Zdrželi se   0   
Usnesení č. 88/22 bylo schváleno 
 
V)  Aktualizace dopravního značení v obci   



Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Močovice souhlasí s vypracováním projektu dopravního značení v obci a jeho schválením 
příslušnými úřady firmou Dopravní značení K.H., za nabídnutou cenu 24.200,-Kč.  
Výsledek hlasování:  Pro      4     Proti      0          Zdrželi se       0      
Usnesení č. 89/22 bylo schváleno. 
 

VI) Parkování před prodejnou potravin 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Močovice souhlasí s vypracováním nabídky na parkování před prodejnou potravin firmou 
Dopravní značení K.H..     
Výsledek hlasování:  Pro      4      Proti     0         Zdrželi se       0 
Usnesení č. 90/22 bylo schváleno 
 
VII) Žádost o směnu lesních pozemků 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Močovice nesouhlasí s žádostí HH o výměnu pozemku p.č. 886 za jiný obecní 
pozemek 
Výsledek hlasování:   Pro   4     Proti       0      Zdrželi se        0 
Usnesení č. 91/22 bylo schváleno 
 
 
 
 
 
...............................................                                                   ...................................................... 
                      starosta                                                                                           místostarosta 
 
 
15.9.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


